
 
Ministero dell’Istruzione

Istituto Comprensivo “Fratelli Bandiera”
Scuola primaria e secondaria di primo grado

Piazza Ruggero di Sicilia 2, 00162 Roma – Tel. 06/4402946
Codice scuola: RMIC81600D

e-mail: rmic81600d@istruzione.it - pec: rmic81600d@pec.istruzione.it

Il Dirigente scolastico

Vista l’avviso, protocollo 101/U del  del 12/01/2024  INVITO A MANIFESTARE INTERESSE  per 
l'affidamento di incarico professionale di  Consulenza legale per l’anno scolastico 2023 - 2024 ;
Considerato che tale manifestazione era rivolta al personale interno, come novellato al punto 1; 
Avendo acquisito una sola domanda di personale interno pervenuta nei termini e modi previsti 
dall’avviso;
Avendo constatato che il candidato risponde alle caratteristiche richieste;
Avendo verificato la regolarità della documentazione presentata;

Tenuto conto del punto 10, lett. A) della manifestazione di interesse di cui sopra

DETERMINA

L’assegnazione  provvisoria dell’incarico del servizio relativo all’avviso di cui sopra alla Dott.ssa 
Loredana Pagnozzi per l’anno 2023-2024 a decorrere dalla data di sottoscrizione.

Avverso a tale determina è possibile ricorrere nei modi e tempi previsti dalla normativa vigente. 
Decorsi tali termini l’assegnazione sarà considerata definitiva senza l’emanazione di ulteriori 
provvedimenti

Roma 01-02-2024
 La dirigente  

Rosa Palmiero

IC Fratelli Bandiera
C.F. 80208130585 C.M. RMIC81600D
A3D82CC - ufficio segreteria

Prot. 0000528/U del 15/02/2024 14:50

mailto:rmic81600d@pec.istruzione.it

		2024-02-15T14:40:13+0100
	PLMRSO73B52A145S




